1

CÂMARA IVIUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
8§ü355

REQUERIMENTO N" 087/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

Senhor Presidente,

A vereadora que abaixo subscreve, com amparo no Art.95 do Regimento Interno, propõe ao egrégio
Pienário que seja encaminhada MoÇÃo DE PESAR A FAMILIA DA NELCY CAMILO DA
srLVA (DONA NELCY).

Justificativa:

Oral

Sala daq sessões, 18 de agosto de 2025

güi{frk'
DÇcumento â5sirâdo digitâhnente

LUISA §CttWUÕlO$Í üE §OU§Á
Dêta: 1Êl08/2025 11:28;50-030q
veriÍiqüe em http6:l/vÀlidaÍ.it.gov.bt

VEREADORA: Luisa Schwuchow de Sousa
BANCADA DO PROGRESSISTA

I

I
Rua: Getúlio Vargas, 27-Fone: (51) 3655'1249- CEP: 95.820-009 - General Câmara - RS.

CNPJ : 02.401.428100Aç7'l e-mail:camararnunicipalgc@gmai!.conr